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Başta meslektaşlarımız ve sağlık çalışanları olmak üzere 6 
Şubat ve sonrasında yaşanan depremlerde kaybettiğimiz 

tüm vatandaşlarımız anısına saygıyla…





Kimse Dokunamaz Meslek Örgütümüzün 
Bağımsızlığına!



Gelecek Ellerimizde
Emek Bizim, Söz Bizim

Yaşasın 1 Mayıs



EMEK BİZİM SÖZ BİZİM
TTB, «Emek Bizim Söz Bizim»

Eylem Programının Devamını Açıkladı: 
Vazgeçmiyoruz! 

Haklarımız ve Toplumun Sağlık Hakkı İçin Mücadeleye Devam!

• Binlerce Hekim ve Sağlık Çalışanı Beyaz Miting’de Buluştu: 
Emek Bizim Söz Bizim, Sağlık Hepimizin!

• Özlük hakları, sağlıkta şiddet, sağlık hakkı öne çıkarıldı. 



Oyalama Değil Hakkımız Olanı İstiyoruz! Emek Bizim Söz Bizim, G(ö)REV Bizim

Türk Tabipleri Birliği ve sağlık emek-meslek örgütlerinin çağrısıyla; TBMM Genel Kurulu’na sunulan, hekimler ve 
sağlık çalışanlarının özlük haklarında oldukça yetersiz iyileştirmeler içeren ancak hükümet tarafından 

kamuoyuna müjde (!) diye sunulan yasa teklifine karşı “Oyalama Değil, Hakkımız Olanı İstiyoruz!” diyerek bir kez 
daha Beyaz G(ö)REV’deydik.





SAĞLIKTA ŞİDDET



Dr. Ekrem Karakaya’nın görevi başında katledilmesi üzerine “Öfkeliyiz! Şiddete karşı 7-8 Temmuz'da 
G(ö)REV'deyiz!» diyerek tüm meslektaşlarımıza 7-8 Temmuz’da G(ö)REV çağrısında bulunduk.

ÖLDÜK BİZ!..



Meslektaşımız Dr. Ekrem Karakaya’nın 
Görevi Başında Katledilmesinin Ardından 

7-8 Temmuz tarihlerinde 
G(ö)REV’deydik…

Son dönemin en yoğun katılımlı G(ö)REV 
eylemini hayata geçirdik. 

Yüzlerce sağlık çalışanı ile beraber, 
katledilen meslektaşımızı andık, öfke ve 
üzüntümüzü dile getirdik. 

Tüm engellemelere rağmen, önümüze 
kurulan barikatları defalarca aşarak İstanbul 
Tıp Fakültesi’nden Sağlık Müdürlüğü önüne 
yürüdük. 

«Sağlık Bakanı İstifa!»
«Yaşatmak için Yaşamak istiyoruz!»







KAMU HASTANELERİ

• Kamu hastanelerinde şiddet olaylarından 
özlük hakkı sorunlarına, döner sermaye 

ödemelerindeki adaletsizliklerden 
yemekhane sorunlarına dek bir dizi 

konunun takipçisi olduk. 



BİRİNCİ BASAMAK
● Aile Hekimliği Ceza Yönetmeliği İptal 

Edilsin!

● Aile hekimlerinin yaşadıkları sorunlara dikkat çekmek ve özlük 
haklarına ilişkin taleplerini dile getirmek maksadıyla 
katıldıkları iş bırakmalarla ilgili başlatılan soruşturmaların 
durdurulması talebiyle İl Sağlık Müdürlüğü önünde açıklama 
yaptık..

Sözleşmeli Çalışmaya, Güvencesiz İstihdama Hayır!

İstanbul'daki ASM’lerde çalışan bine yakın aile hekimi ve 
binyüz hemşire ve bir o kadar da diğer sağlık personelinin 
kamu kadrosu kapsamına alınmasını, güvenceli bir şekilde 
çalışma ortamının oluşturulmasını ve kamuda sözleşmeli 
istihdam modelinin tamamen ortadan kaldırılmasını talep 
ettik.



Koruyucu Sağlık Hizmetleri Alarm Veriyor!

Yaptığımız Basın Açıklamalarıyla «Kanser tarama kitleri 
ve aşılarda yaşanan aksaklıklar, üreme sağlığı 

desteğinin kesilmesi, temel ilaçların yokluğu halk 
sağlığını tehdit ediyor!» dedik. 

Aile Sağlığı Merkezleri İstanbul Depremine 
Hazır Değil!

İstanbul’da hizmet veren ASM ve tüm sağlık birimlerinin 
depreme karşı her türlü önleminin tam olarak alınması 

için, Sağlık Bakanlığı’nı görevini yapmaya, 
sorumluluklarını yerine getirmeye çağırdık, İl Sağlık 

Müdürlüğü ile gerekli görüşme ve yazışmaları yaptık.



Geleceğimize Sahip Çıkıyoruz! 
TTB ve Sağlık Hakkı Mücadelemiz Susmadı Susmayacak!

ŞEBNEM HOCAYA ÖZGÜRLÜK 
MESLEK ÖRGÜTÜMÜZ TTB’YE DOKUNMA



Türk Tabipleri Birliği (TTB) Merkez Konseyi Başkanı Dr. Şebnem Korur Fincancı 
haksız ve hukuksuz bir biçimde tutuklanmasının ardından yargılandığı davanın 

sonucunda 2 Yıl 8 Ay 15 Gün Hapis Cezasına Çarptırılarak Tahliye Edildi: 

Mücadelemiz Sürecek; Hekimler Susmaz, TTB Susturulamaz!



6 Şubat Deprem Felaketi



DEPREM 
ÇALIŞMALARI

● 6 Şubat günü Kahramanmaraş merkezli 
yaşanan ve 11 ilimizi etkileyen depremler 
sonrası “İstanbul Tabip Odası Yönetim 
Kurulu tarafından alınan 07.02.2023 tarihli 
karar uyarınca, tıbbi/yaşamsal/temel 
ihtiyaç malzemelerinin temini  ve konut tipi 
konteyner alımı için Bağış Kampanyası 
başlattık. 



«Gün Yaşama Sarılma Günüdür» diyerek depremler sonrası 
yaşanan gelişmeleri ve Deprem Bölgesindeki sağlık 

hizmetlerini değerlendirdik. 

Depremin ilk günü deprem bölgesi Hatay Antakya’ya intikal 
eden ve sahada yardım hizmetlerinde görev alan ilk gönüllü 
hekim grubumuz da İstanbul’a döner dönmez izlenimlerini 

aktardı.





Depremin meydana geldiği ilk hafta daha organize destek verebilmek amacıyla Hatay ve Adıyaman illeri Tabip Odaları’nı kardeş 
odalarımız ilan ettik. 

Depremin ilk gününden itibaren bölgeye bizzat ulaşma çabası içine girdik.
Basın toplantılarıyla; deprem bölgesine giden, yerinde incelemeler yapan ve sağlık birimleri oluşturarak aktif birinci ve ikinci

basamak sağlık hizmeti verme çabasında olan gönüllü hekimler aracılığıyla izlenimlerini aktardı, raporlarını yayınladı.



● İstanbul Tabip Odası olarak Hatay ve Adıyaman Tabip Odalarını kardeş oda ilan ettik.
● 16 konteyner ev ve 4 tuvalet konteyneri satın aldı ve 5 karavan ve çok sayıda araba 

kiraladık.
● Konteyner ev, mama, bebek maması, hasta maması, kamp malzemeleri, mont, polar 

eşofman, battaniye, şal gibi tıbbi ve tıbbi olmayan malzemeleri alabilmemiz için bağış 
kampanyası başlattık ve banka hesabı açtık. 

● Bölgeye gitmeye gönüllü doktorlar için gönüllü listesi açtık. (1500’den fazla başvuru)
● Bölgeye gönderdiğimiz gönüllü hekimlerin gidiş-dönüşlerini ve diğer ihtiyaçlarını, 
● Hatay ve Adıyaman Tabip Odalarının ve konaklayan gönüllülerin her türlü ihtiyacını 

karşılamaya devam ediyoruz.

İstanbul Tabip Odası olarak… 



























“Olası bir İstanbul depremi” en öncelikli gündemlerimizden biri haline geldi. 
6 Şubat günü ardı ardına yaşanan depremler sonrası doğal olarak gözler, resmî rakamlara göre 16 milyon insanımızın 

yaşadığı, yakın gelecekte benzer büyüklükte deprem beklenen İstanbul’a çevrildi.



Hastaneler Yerinde Yenilensin
Sağlıkçılar Mağdur Olmasın

6 Şubat depremleri sonrası hastane binalarının acelece plansız-programsız bir şekilde ilan edilen, 
Cerrahpaşa ve Haseki Kardiyoloji Enstitüsü’nde hayata geçirilen, taşınma-tahliye gündemlerine 
müdahil olduk. 
Meslektaşlarımızın yaşadıkları sorunları dile getirmek ve sorumluları uyarmak amacıyla 
hastanelerde basın açıklamaları yaptık, yaşanan sıkıntıları ve gelişmeleri yerinde gözlemlemeyi 
sürdürdük.





İstanbul’da Deprem 
Olmadan Enkaz Altında 

Kaldık!
Deprem bölgesi gözlemlerimiz 

ışığında yaptığımız Basın 
Açıklamasıyla;

Cerrahpaşa ve İstanbul Tıp Fak. 
Binaları 

«Bilimsel Ölçütlere Dayanarak, 
Fakülte Bileşenleriyle Karar 

Alınmalı»,
«Yerinde Güçlendirme İmkânı 
Değerlendirilmelidir» dedik. 

Konuyla ilgili İl Sağlık Müdürlüğü 
ve Fakülte Dekanları ile 

görüşerek sürece beraber nasıl 
katkıda bulunacağımızı konuştuk. 



ÖZEL HEKİMLİK
● “Hekim Bağımsızlığını Tehdit Eden ‘Muayenehane Hekimlerine 

Özel Hastane Kısıtlaması Yönetmeliği’ Kabul Edilemez!” başlıklı 
açıklamayla 6 Ekim 2022 tarihinde serbest meslek icrasına, 
muayenehane hekimliğine ve hastaların hekim seçme 
özgürlüğüne darben vuran yönetmelik değişikliklerine itiraz için 
İstanbul Tabip Odası olarak harekete geçildi. 

● Konuyla ilgili oluşturulan bilgi notu üyelerle ve kamuoyu ile 
paylaşıldı.

İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Önü: 
Muayenehane Hekimlerinin Serbest 

Çalışma Hakkı Kısıtlanamaz!



Hekimlerin serbest çalışma hakkına 
müdahale niteliğinde olan 

düzenlemelerin iptali ve Muayenehane 
hekimlerinin mağduriyetlerinin görünür 
olması için Hukuk Büromuz tarafından 

odamıza başvuran ve vekalet veren 
hekimler adına dava açtık. 

Düzenlediğimiz basın toplantısıyla, konuya ilişkin yapılan eylem 
ve etkinlikler ile eylem programı kamuoyu ve basın mensupları 
ile paylaşıldı.

Kamuoyunda Medipol Yönetmeliği olarak anılan 6 Ekim ve 7 
Ocak tarihli Özel Hastaneler Yönetmeliğine karşı Kadıköy’de 
Büyük Hekim Buluşması gerçekleştirildi. 



● Tıp fakültelerinde süren nitelik kaybı bu 
dönemde de önemli gündemlerimizden oldu. 
Tıp fakültesi ve tıp öğrencisi sayısının hızla 
artırılmasına, buna karşın tıp eğitiminde nitelik 
kaybının sürmesine karşı kaygı ve taleplerimizi 
raporlar ve basın açıklamaları ile YÖK, Sağlık 
Bakanlığı ve kamuoyu ile paylaştık.

● Üniversite hastanelerinde performansa dayalı 
ödeme sistemiyle, eğitim ve araştırmaya ayrılan 
sürenin azaltılması önemli sorun alanlarından 
biriyken, üniversite hastanelerinin gerçek 
işlevine kavuşturulması, eğitim ve araştırmaya 
yönelmesi çağrısıyla mücadele yürüttük.

ÜNİVERSİTELER



ASİSTAN HEKİMLER
Asistan hekimin öncelikli görevinin uzmanlık eğitimi 
ve araştırma olduğu, eğitimden sayılmayan işlerde 
çalıştırılmayacağı vurgusu gündemde tutuldu. 
Nöbet ertesi izin hakkı uzun mücadeleler sonucunda 
kazanıldı.

Eşit İşe Eşit Ücret Talebi İçin Asistan Hekimler 
Eylemdeydi

«Ek Ödeme Yönetmeliği»nin Sağlık Bakanlığı
hastanelerinde çalışan asistan hekimleri kapsarken,
üniversite hastanelerinde çalışan asistan hekimleri

kapsamamasını protesto etmek ve kapsam içine 
alınma

taleplerini Sağlık Bakanlığı’na duyurmak için İstanbul
Tabip Odası Asistan ve Genç Uzman Hekim

Komisyonu’nun çağrısıyla Asistan Hekimler eş zamanlı 
basın açıklaması gerçekleştirdiler.



İŞÇİ SAĞLIĞI İŞYERİ HEKİMLİĞİ

İşyeri hekimlerine yönelik çalışmalar 
kapsamında; “Perşembe Toplantıları” 
çağrısıyla düzenlediğimiz aylık eğitim 
toplantılarını devam ettirdik. 

Bu dönemde; “Vardiyalı Çalışmada 
İşyeri Hekiminin Rolü”, “İşçi Sağlığında 
Fiziksel Risk Faktörleri”, “Çalışma 
Yaşamında Diyabet”, “Çalışma 
Yaşamında Hipertansiyon Yönetimi” 
gerçekleştirilen toplantılardan bazıları 
oldu.



Gerçekleştirdiğimiz bu eğitimlere ve web 
seminerlere ek olarak İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 
konulu, farklı demokratik kitle örgütlerinin 
katılımlarıyla basın toplantıları gerçekleştirdik. 



EMEKLİ HEKİMLER

● Emekli hekimlerin insanca yaşamaya yetecek 
emekli aylığı alması, emekliliklerinde çalışmak 
zorunda bırakılmamasına yönelik taleplerimizi bu 
dönemde de gündemde tuttuk.

● 14 Mart Tıp Haftası etkinlikleri kapsamında 
Huzurevi Ziyaretleri devam etti.

● Meslektaşlarımız İstanbul Tabip Odası heyeti 
tarafından ziyaret edilmekten son derece mutlu 
olduklarını, bu ziyaretlerin sürdürülmesini 
dilediklerini belirtiler. 



Hasta mahpusların tıbbi süreçlerini yerinde izlemek 
amacıyla izlem ve gözlem heyetleri oluşturduk.  

Pandemi ile birlikte ağırlaşan tecrit koşulları, 
mahpusların hastalıktan korunma ve bağışıklama 

süreçleri, sağlık hakkına erişim ve tedavi 
süreçlerindeki eksiklikleri gündemleştirdik. 

İNSAN HAKLARI
İnsan hakları ihlallerinin ve hukuksuzlukların norm 

haline geldiği, adalet arayışının baskı ve zor ile 
engellendiği süreçte, üzerimize düşeni yapmak 

adına Cezaevlerindeki hasta tutuklu ve
hükümlülerin sağlık hakkına erişimi konusuna 
dikkat çekmeyi ve konunun takipçisi olmayı

sürdürdük. 



KARANLIK GİDER, GEZİ KALIR

Gezi Davası’nda verilen haksız mahkûmiyet kararları sonrası Mimarlar Odası 
önünde başlatılan ‘Adalet Nöbeti’ne destek verdik, Taksim Dayanışması’nın

konu ile ilgili yaptığı Basın Açıklamaları ve etkinliklerde yer aldık.



KADIN HEKİMLİK VE KADIN SAĞLIĞI
● Kadını özne olarak görmeyen, bedeni üzerindeki 

karar hakkını kısıtlayan tüm sağlık politikalarına karşı 
mücadele yürüttük. 

• “İstanbul Sözleşmesinden Vazgeçmiyoruz” eylem ve 
etkinliklerinde yer aldık. 

• ‘Dünden Yarına Kadın Hekim Örgütlenmesi’ İstanbul 
Tabip Odası Kadın Hekimlik Komisyonu Örgütlenme 
Çalıştayı düzenledik.

• HİV pozitif bireylerin yaşadığı sosyal, hukuksal, insani 
süreçler ve bunların hekimlik mesleğindeki 
karşılıklarına hep birlikte bir bakış açısı geliştirmek 
amacıyla İTO Kadın Komisyonu Tarafından “HİV ve 
STİGMA ÜZERİNE GÜNCEL BAKIŞ” Paneli 
gerçekleştirdik.



ÇEVRE VE HALK SAĞLIĞI
Hekimler olarak yaşatmak için varız ilkesi 
doğrultusunda, doğayı ve yaşamı savunma 
temelindeki çalışmalarda yerimizi aldık.

Ya Kanal Ya İstanbul Koordinasyonu,
Nükleer Karşıtı Platform, 
Mayınsız Bir Türkiye, 
Kuzey Ormanları Savunması,
Şişli Etfal Dayanışması’nın çalışmalarına katkı sunduk.



HEKİM SÖZÜ 
DERGİSİ

● 2019 yılı Ocak ayından beri 
çıkartmaya başladığımız 
bilimsel, kültürel, aktüel yayın 
organı Hekim Sözü dergimizi bu 
dönemde de iki aylık 
periyodlarla yayımladık. 

● PDF formatında ve basılı olarak 
üyelerimizle paylaştığımız
dergimizi meslektaşlarımız
ilgiyle takip etmeye devam etti. 

● Hekim Sözü dergisinin 23. 
sayısını “AKP’li Yıllarda Sağlık” 
gündemiyle hazırladık.



TIP EĞİTİMİ 
BURSU

● Sağlık sistemimizin geleceği olan 
tıp öğrencilerine her konuda destek 
olmayı görev kabul ederek 2018 
yılında burs çalışması başlatmıştık. 
Bu sene de burs vermeye devam 
ettik.

● Meslektaşlarımızın düzenli 
bağışları sayesinde devlet 
üniversitesi tıp fakültelerinde 
okuyan öğrencilerimize verdiğimiz 
burslarımız şu anda 100 öğrenciye 
ulaştı.



6 Şubat depremlerinden etkilenen tıp 
öğrencilerine destek olmak amacıyla 
ailesinin ikametgâhı ve/veya işyeri 

deprem bölgesinde olup kayba uğrayan; 
İstanbul’daki devlet üniversitesi tıp 
fakültelerinde okuyan öğrenci genç 

meslektaşlarımızın yaralarını biraz olsun 
sarabilmek amacıyla “Depremzede Tıp 

Fakültesi Öğrencileri İçin Destek 
Bursu” programı başlattık.

Vakıf Üniversiteleri Tıp Fakültesi 
Dekanlıklarına bir yazı yazarak; 

onların da aynı duyarlılık ve dayanışma 
duygularıyla hareket edeceklerine olan 

inancımızla, 
depremzede tıp fakültesi öğrencilerine 
üniversite olarak ücretsiz eğitim imkânı 
sağlanması yönünde talepte bulunduk.



TIP İNGİLİZCESİ KURSU
2018 yılında başlattığımız Tıp İngilizcesi 

Kursu yeni dönemde de devam etti. 

Üyelerimize özel, tecrübeli öğretim 
görevlileri tarafından verilen 

iletişim ve akademi odaklı eğitim 
programı pandemi kısıtlamaları 

sebebiyle geçtiğimiz yıl çevrimiçi 
olarak sürdürülmüştü. Bu dönem de 

çevrimiçi olarak devam etti.

Geçtiğimiz 1 yılda 124 üyemiz kursu 
tamamladı.  

62 kayıtlı onuncu dönem kursumuz halen 
devam etmekte. 



İNTÖRN TOPLANTILARI
● Tıp fakültelerinde Halk Sağlığı 

stajı yapan hekim adayı 
intörnlerimize İstanbul Tabip 

Odası, görev, yetki ve 
sorumluluklarını aktarmaya 

yönelik eğitim toplantılarını bu 
dönemde de sürdürdük. 

● Eğitim toplantıları kapsamında; 
tıbbi deontoloji, malpraktis, sağlık 
mevzuatı bilgilendirmeleri yaptık. 

Genç meslektaşlarımıza tabip 
odasının işleyişi, kurulları, görev 

ve yetki alanlarını aktardık.



• Mesleki yetkinliğin 
geliştirilmesi için eğitimler, 
dayanışmayı güçlendirmek 

ve tükenmişliğimize çare 
olacak sosyal ve kültürel 

etkinlikler düzenledik. 

• Komisyonlarımız tarafından 
alanlarına yönelik düzenli 

toplantılar ve eğitim 
faaliyetleri yapıldı. 

DİĞER ETKİNLİKLER



● Odamız bünyesinde, Türk Sanat 
Müziği Korosu, Basketbol Takımı 

faaliyetleri, İstanbul Kültür 
Gezileri, 14 Mart Haftası 

kapsamında fotoğraf 
yarışmaları, hekim sanatçılar 

sergisi, satranç turnuvası, 
nitelikli çalışmaları teşvik ve 

takdir amacıyla tez ve bilimsel 
çalışma ödülleri verdik, 
edebiyat, şiir ve felsefe 
toplantıları düzenledik.



HUKUK ÇALIŞMALARI
● Hukuk Büromuz geçtiğimiz 1 yıllık süreçte 770 hekime 

yüz yüze veya telefonla hukuki danışmanlık hizmeti 
sundu. 

● 2023 Nisan ayı itibariyle, Hukuk Büromuz tarafından 
takip edilen derdest (görülmekte olan) dava sayısı 134, 
icra takibi sayısı 96’dır. 

● Hukuk Büromuz, 2022 yılı Nisan ayından bu yana 
yapılan intörn toplantılarından, 23 tanesine katılım 
sağlamış ve sunum yapmıştır.

● Hali hazırda 19 hekime yönelik şiddet dosyası takip 
etmektedir.

● Açtığı davalar ile Heybeliada Sanatoryumu binasının, 
Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından Diyanet İşleri 
Başkanlığı’na tahsis edilmesine yönelik işlemi iptal 
ettirmiştir.



● Aile hekimlerine ihtar puanı verilmesinin yasal dayanağı 
olmadığını idare mahkemesi kararlarıyla ortaya çıkardık.

● İş bırakma etkinliğine katılan kamu sağlık çalışanlarına 
disiplin cezası verilmesinin anayasaya aykırı olduğuna yönelik 
Anayasa Mahkemesi kararı aldırdık 

● İşçi sağlığı ve güvenliği önlemlerini almayan Sağlık Bakanlığı 
aleyhinde bir hekim adına açtığımız tazminat davasını 
kazandık.

● Covid-19 salgınında hayatını kaybeden meslektaşımızın, işçilik 
alacaklarının ailesine ödenmesini açtığı dava ile sağladık. 

● Nöbet ücreti ödenmeyen üniversite öğretim üyeleri için emsal 
dava açarak kazandık.

● Dr. Ekrem Karakaya’nın öldürülmesinin ardından, 7 Temmuz 
2022 tarihinde yapılan eylemde, görevi yaptırmamak için 
direnme suç isnadıyla soruşturma başlatılan sağlıkçılar 
hakkında “Kovuşturma Yapılmasına Yer Olmadığına” ilişkin 
karar aldırdık.



14 MART TIP HAFTASI 

6 Şubat depremi nedeniyle kaybettiğimiz vatandaşlarımız ve meslektaşlarımızın acısıyla her 
yıl geleneksel olarak gerçekleştirdiğimiz etkinliklerimizde bu yıl kutlanacak bir Tıp Bayramı 

olmayacak düşüncesiyle sadeleştirme yaptık.



14 MART TIP HAFTASI 



14 MART TIP HAFTASI 



Meslektaşlarımızı çalıştıkları kurumlarda karşılamak, 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunmak üzere birim 
ziyaretleri gerçekleştirdik.

Huzurevlerinde Kalan Meslektaşlarımızı Ziyaret Ettik

14 MART TIP HAFTASI



14 MART TIP HAFTASI 

«Olağan Dışı Durumlarda Sağlık Hizmeti» panelini gerçekleştirdik



Meslekte 80, 70, 65, 60, 50, 40 ve 25 yılını doldurmuş hekimlerimize «Hizmet Plâket Töreni» bu yıl Mustafa Kemal 
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Katılan yüzlerce hekim meslekte onlarca yılı geride bırakmanın gurur ve mutluluğunun yanında, dönem ve sınıf 
arkadaşlarıyla buluşmanın coşkusunu da yaşadılar.

14 MART TIP HAFTASI



14 MART TIP HAFTASI 

14 Mart Tıp Haftası Ödülleri Mustafa Kemal Kültür Merkezi’nde yapılan görkemli bir 
törenle sahiplerine verildi



14 Mart Tıp Haftası, «Depremde Hayatını Yitirenler Anısına Sessiz Yürüyüş» ile son buldu.

Şubat ayındaki depremlerde hayatını kaybeden hekimler, sağlık çalışanları ve yurttaşlar anısına 19 
Mart Pazar günü Kadıköy’de Sessiz Yürüyüş gerçekleştirdik.

19 MART SESSİZ YÜRÜYÜŞ


